
ZARZĄDZENIE NR 5/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 17 stycznia 2013 r. 

w sprawie powołania Zespołów 
ds. Oceny Jakości Kształcenia dla Kierunków Studiów 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr V/43/12 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica W Pile z dnia 20 grudnia 
2012 roku w sprawie przyjęcia założeń do nowego Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 
Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Zespoły ds. Oceny Jakości Kształcenia dla Kierunków Studiów, zwane 

dalej Zespołami, w następujących składach osobowych: 
1) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia dla Kierunku Budownictwo: 

a) dr Marta Chudzicka-Adamczak – Przewodnicząca, 
b) mgr inż. Mahmoud Hsino, 
c) Radosław Sznajderowicz – przedstawiciel studentów; 

2) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia dla Kierunku Ekonomia: 
a) prof. nadzw. dr hab. Grażyna Krzyminiewska – Przewodnicząca, 
b) dr Danuta Andrzejczyk, 
c) mgr Danuta Marczuk-Pająk; 

3) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia dla Kierunku Elektrotechnika: 
a) dr inż. Jan Deskur – Przewodniczący, 
b) mgr inż. Robert Łukowski, 
c) Bartłomiej Mendyk – przedstawiciel studentów; 

4) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia dla Kierunku Filologia: 
a) prof. nadzw. dr hab. Janusz Taborek – Przewodniczący, 
b) dr Paweł Wałowski, 
c) mgr Bożena Zajączkowska 
d) Karolina Welc – przedstawiciel studentów; 

5) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia dla Kierunku Fizjoterapia: 
a) dr Piotr Wilkosz – Przewodniczący, 
b) prof. dr hab. Leszek Kubisz, 
c) prof. nadzw. dr hab. Dorota Hojan-Jezierska, 
d) doc. dr Jarosław Gabryelski, 
e) Szymon Piński – przedstawiciel studentów; 

6) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia dla Kierunku Mechanika i Budowa Maszyn: 
a) dr inż. Piotr Gorzelańczyk – Przewodniczący, 



b) dr inż. Edward Kruk, 
c) Wojciech Michalski – przedstawiciel studentów; 

7) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia dla Kierunku Pielęgniarstwo: 
a) mgr Zdzisława Filipska – Przewodnicząca, 
b) doc. dr Bożena Mrozewicz, 
c) dr Jolanta Konieczna, 
d) mgr Ewa Roggenbuck, 
e) mgr Alina Sarnowska, 
f) Elżbieta Walczak – przedstawicielka studentów; 

8) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia dla Kierunku Politologia: 
a) prof. nadzw. dr hab. Artur Życki – Przewodniczący, 
b) prof. nadzw. dr Ryszard Bania; 
c) dr Marek Moliński, 
d) Piotr Flejszerowicz – przedstawiciel studentów; 

9) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia dla Kierunku Praca Socjalna: 
a) prof. nadzw. dr hab. Zofia Sujkowska-Życka – Przewodnicząca, 
b) dr Anita Gałęska-Śliwka, 
c) dr Stanisław Zakrzewski, 
d) Magdalena Erdmann– przedstawicielka studentów; 

10) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia dla Kierunku Ratownictwo Medyczne: 
a) dr Iwona Urbanowicz – Przewodnicząca; 
b) prof. nadzw. dr hab. Jolanta Dorszewska, 
c) prof. nadzw. dr hab. Marzena Dworacka, 
d) prof. nadzw. dr hab. Małgorzata Wiszniewska, 
e) dr Hanna Winiarska, 
f) Łukasz Nowacki – przedstawiciel studentów; 

11) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia dla Kierunku Transport: 
a) dr inż. Dariusz Starkowski – Przewodniczący, 
b) mgr  Małgorzata Kastelik, 
c) Anita Kozłowska – przedstawiciel studentów. 

 
§ 2. Pracami Zespołów kierują ich Przewodniczący. 

 
§ 3. Do zadań Zespołów należą wszelkie sprawy dotyczące oceny jakości kształcenia 

na kierunku studiów, a w szczególności: 
1) monitorowanie realizacji w ramach kierunku wytycznych Uczelnianej Komisji 

ds. Jakości Kształcenia oraz Uczelnianego Zespołu ds. Zapewnienia Jakości 
Kształcenia; 

2) ocena poziomu wdrożenia procedur zapewnienia Jakości Kształcenia w ramach 
kierunku; 

3) analiza i ocena zgodności opisanych w programach kształcenia w ramach kierunku 
zakładanych efektów kształcenia z efektami kształcenia dla wskazanego obszaru 
lub obszarów kształcenia, opisanych w Krajowych Ramach Kwalifikacji 
dla Szkolnictwa Wyższego; 



4) analiza i ocena stosowanych na kierunku metod i form kształcenia oraz sposobów 
weryfikacji efektów kształcenia osiąganych przez studenta; 

5) analiza i ocena dostosowania efektów kształcenia uzyskanych w procesie 
kształcenia do potrzeb rynku pracy, szczególnie na kierunkach studiów o profilu 
praktycznym; 

6) analiza i publikowanie wyników oceny jakości kształcenia; 
7) koordynacja na poziomie kierunku corocznych ogólnouczelnianych badań 

ankietowych wśród nauczycieli akademickich, studentów studiów stacjonarnych 
i niestacjonarnych, słuchaczy studiów podyplomowych i pracowników 
nie będących nauczycielami akademickimi; 

8) analiza wyników ogólnouczelnianych badań ankietowych w odniesieniu 
do kierunku i prezentowanie wyników tych analiz na Radzie Instytutu; 

9) analiza i ocena merytoryczna raportów z audytu wewnętrznego przeprowadzonego 
w zakładach; 

10) coroczne przedstawianie Dyrektorowi Instytutu i Radzie Instytutu rezultatów oceny 
jakości kształcenia w ramach kierunku i przedstawianie wskazówek, dotyczących 
działań doskonalących jakość kształcenia; 

11) opracowanie rocznego raportu zbiorczego oceny jakości kształcenia w ramach 
kierunku. 

 
§ 4. Do uprawnień Zespołów należą wszelkie sprawy dotyczące oceny jakości kształcenia 

na kierunku studiów, a w szczególności: 
1) stałe monitorowanie i ocena jakości kształcenia w zakładach;  
2) opracowywanie programów doskonalących jakość kształcenia na kierunku; 
3) publikowanie wyników oceny jakości kształcenia na kierunku. 

 
§ 5. Nadzór merytoryczny nad pracami Zespołów w poszczególnych Instytutach, sprawują 

Zastępcy Dyrektorów Instytutów. 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. dr hab. Adam Marcinkowski 

 


